
10:12 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 12.08.2006 Buschschulte, Antje 00:25,73 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SG NordoberpfalzHabedank, Anne19. 1989 00:37,43 318GER

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella24. 1992 00:38,53 292GER

SG NordoberpfalzSchuh, Sophia30. 1995 00:41,31 237GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena37. 1995 00:43,82 198GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja39. 1993 00:44,08 195GER

SG NordoberpfalzGiehl, Julia48. 1994 00:47,95 151GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone52. 1995 00:49,32 139GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia3. 1995 00:41,31 237GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena5. 1995 00:43,82 198GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone8. 1995 00:49,32 139GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia7. 1994 00:47,95 151GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja6. 1993 00:44,08 195GER

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzSchuh, Isabella2. 1992 00:38,53 292GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne6. 1989 00:37,43 318GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian13. 1986 00:30,97 425GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan15. 1990 00:31,51 404GER

SG NordoberpfalzGradl, Andreas25. 1994 00:33,81 327GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim41. 1994 00:39,26 209GER

SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian45. 1995 00:40,82 185GER

SG NordoberpfalzSammüller, Florian48. 1996 00:41,44 177GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi51. 1994 00:42,28 167GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1996 10:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian6. 1996 00:41,44 177GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian5. 1995 00:40,82 185GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas2. 1994 00:33,81 327GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim4. 1994 00:39,26 209GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi5. 1994 00:42,28 167GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian10. 1986 00:30,97 425GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan11. 1990 00:31,51 404GER

DR 12.08.2006 Steffen, Britta 00:52,82 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia

00:37,45 01:17,38
00:39,93

1. 1995 01:17,38 330GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena
00:38,39 01:17,82

00:39,43

2. 1995 01:17,82 325GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone
00:42,92 01:29,13

00:46,21

4. 1995 01:29,13 216GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia

00:42,48 01:27,43
00:44,95

7. 1994 01:27,43 229GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja

00:37,02 01:17,98
00:40,96

4. 1993 01:17,98 323GER

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzBayer, Simone

00:33,90 01:09,25
00:35,35

3. 1992 01:09,25 461GER

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella
00:37,48 01:17,35

00:39,87

4. 1992 01:17,35 331GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne

00:34,06 01:10,02
00:35,96

6. 1989 01:10,02 446GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich - Jahrgang 1990 und älter 10:58 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

DR 22.01.2005 Schreiber, Jens 00:47,38 Berlin (GER)GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian

00:35,76 01:14,46
00:38,70

3. 1996 01:14,46 265GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian

00:38,09 01:17,52
00:39,43

5. 1995 01:17,52 235GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas

00:31,94 01:05,32
00:33,38

2. 1994 01:05,32 392GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim
00:36,53 01:15,77

00:39,24

4. 1994 01:15,77 251GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi
00:37,26 01:17,21

00:39,95

5. 1994 01:17,21 237GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian

00:28,36 01:00,28
00:31,92

9. 1986 01:00,28 499GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan
00:28,51 01:00,68

00:32,17

11. 1990 01:00,68 490GER

DR 09.04.2006 Pietsch, Janine 00:27,00 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia2. 1995 00:41,32 319GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena3. 1995 00:41,35 318GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone7. 1995 00:46,99 217GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia6. 1994 00:44,64 253GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja4. 1993 00:40,90 329GER

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzSchuh, Isabella1. 1992 00:37,76 418GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1992 12:08 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

SG NordoberpfalzBayer, Simone2. 1992 00:37,95 412GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne4. 1989 00:39,10 377GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

offen
SG NordoberpfalzSchuh, Isabella11. 1992 00:37,76 418GER

SG NordoberpfalzBayer, Simone13. 1992 00:37,95 412GER

SG NordoberpfalzHabedank, Anne15. 1989 00:39,10 377GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja24. 1993 00:40,90 329GER

SG NordoberpfalzSchuh, Sophia25. 1995 00:41,32 319GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena26. 1995 00:41,35 318GER

SG NordoberpfalzGiehl, Julia38. 1994 00:44,64 253GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone42. 1995 00:46,99 217GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian8. 1986 00:32,20 456RGER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan9. 1990 00:32,21 456RGER

SG NordoberpfalzGradl, Andreas26. 1994 00:37,86 281GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi41. 1994 00:41,96 206GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim44. 1994 00:42,83 194GER

SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian46. 1995 00:43,13 190GER

SG NordoberpfalzSammüller, Florian50. 1996 00:45,83 158GER

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian8. 1996 00:45,83 158GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian6. 1995 00:43,13 190GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas3. 1994 00:37,86 281GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi5. 1994 00:41,96 206GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim6. 1994 00:42,83 194GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian7. 1986 00:32,20 456RGER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan8. 1990 00:32,21 456RGER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1990 und älter 12:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 19.03.2004 Poewe, Sarah 01:06,02 Austin (USA)GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia

00:46,64 01:35,05
00:48,41

2. 1995 01:35,05 340GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena
00:46,88 01:36,28

00:49,40

3. 1995 01:36,28 327GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone
00:56,37 01:55,30

00:58,93

8. 1995 01:55,30 190GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia

00:46,80 01:37,66
00:50,86

5. 1994 01:37,66 313GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja

00:43,61 01:33,24
00:49,63

5. 1993 01:33,24 360GER

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzBayer, Simone

00:40,32 01:22,91
00:42,59

1. 1992 01:22,91 512GER

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella
00:46,62 01:37,38

00:50,76

4. 1992 01:37,38 316GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne

00:44,12 01:32,66
00:48,54

8. 1989 01:32,66 367GER

DR 21.01.2001 Fischer, Michael 00:59,46 Berlin (GER)GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian

00:48,25 01:41,96
00:53,71

3. 1996 01:41,96 196GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian

00:47,19 01:38,23
00:51,04

3. 1995 01:38,23 220GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas

00:40,54 01:23,58
00:43,04

1. 1994 01:23,58 357GER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1994 13:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim
00:46,08 01:36,49

00:50,41

3. 1994 01:36,49 232GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi
00:51,20 01:47,55

00:56,35

5. 1994 01:47,55 167GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan

00:34,83 01:16,55
00:41,72

4. 1990 01:16,55 464GER

SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian
00:37,68 01:21,66

00:43,98

11. 1986 01:21,66 382GER

DR 11.12.2004 Rohmann, Teresa 01:01,18 Wien (AUT)GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia3. 1995 01:28,18 296GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena4. 1995 01:28,74 290GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone6. 1995 01:41,44 194GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia8. 1994 01:34,92 237GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja5. 1993 01:28,38 294GER

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzSchuh, Isabella3. 1992 01:25,77 322GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne10. 1989 01:21,32 378GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

DR 25.01.2003 Rupprath, Thomas 00:52,58 Berlin (GER)GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian6. 1996 01:31,69 188GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian5. 1995 01:30,93 193GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas1. 1994 01:15,57 336GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi4. 1994 01:31,10 192GER

----
SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim 1994

Bei der dritten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart, die beendet  wurde.14:08 Uhr
dq.GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1994 14:20 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian8. 1986 01:08,41 454GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan9. 1990 01:09,69 429GER

--- 2. Abschnitt ---

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
SG NordoberpfalzBayer, Simone4. 1992 00:38,31 508QGER +0,99

SG NordoberpfalzHabedank, Anne21. 1989 00:42,26 378GER +1,02

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja25. 1993 00:43,30 351GER +0,86

SG NordoberpfalzSchuh, Sophia30. 1995 00:45,59 301GER +0,86

SG NordoberpfalzFranz, Elena31. 1995 00:45,73 298GER +1,00

SG NordoberpfalzGiehl, Julia32. 1994 00:45,81 297GER +0,80

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella33. 1992 00:45,98 293GER +0,99

SG NordoberpfalzKraus, Simone55. 1995 00:55,62 166GER +0,83

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia3. 1995 00:45,59 301GER +0,86

SG NordoberpfalzFranz, Elena4. 1995 00:45,73 298GER +1,00

SG NordoberpfalzKraus, Simone9. 1995 00:55,62 166GER +0,83

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia7. 1994 00:45,81 297GER +0,80

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja5. 1993 00:43,30 351GER +0,86

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzBayer, Simone1. 1992 00:38,31 508QGER +0,99

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella3. 1992 00:45,98 293GER +0,99

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne7. 1989 00:42,26 378GER +1,02

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf - offen 16:33 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

offen
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan4. 1990 00:34,06 508QGER

SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian12. 1986 00:36,44 414GER

SG NordoberpfalzGradl, Andreas18. 1994 00:38,58 349GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim31. 1994 00:43,92 237GER

SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian38. 1995 00:46,07 205GER

SG NordoberpfalzSammüller, Florian39. 1996 00:46,80 195GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi48. 1994 00:50,77 153GER

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian6. 1996 00:46,80 195GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian4. 1995 00:46,07 205GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas2. 1994 00:38,58 349GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim4. 1994 00:43,92 237GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi5. 1994 00:50,77 153GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan4. 1990 00:34,06 508QGER

SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian9. 1986 00:36,44 414GER

DR 06.04.2006 Pietsch, Janine 00:58,02 Shanghai (CHN)GER

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia

00:43,84 01:28,31
00:44,47

1. 1995 01:28,31 307GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena
00:43,58 01:28,57

00:44,99

2. 1995 01:28,57 304GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone
00:49,67 01:41,23

00:51,56

3. 1995 01:41,23 203GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia

00:46,80 01:34,72
00:47,92

2. 1994 01:34,72 248GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja

00:44,41 01:33,05
00:48,64

5. 1993 01:33,05 262GER
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 1992 16:05 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzBayer, Simone

00:41,73 01:23,13
00:41,40

2. 1992 01:23,13 368GER

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella
00:41,45 01:25,12

00:43,67

4. 1992 01:25,12 342GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne

00:41,57 01:26,17
00:44,60

7. 1989 01:26,17 330GER

DR 08.12.2002 Rupprath, Thomas 00:50,58 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian

00:47,86 01:35,34
00:47,48

3. 1996 01:35,34 176GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian

00:48,82 01:37,73
00:48,91

4. 1995 01:37,73 163GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas

00:39,80 01:22,21
00:42,41

2. 1994 01:22,21 274GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi
00:44,97 01:32,77

00:47,80

3. 1994 01:32,77 191GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim
00:45,76 01:32,83

00:47,07

4. 1994 01:32,83 190GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian

00:33,27 01:08,78
00:35,51

7. 1986 01:08,78 469GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan
00:33,46 01:10,61

00:37,15

8. 1990 01:10,61 433GER

DR 13.08.2006 Steffen, Britta 00:24,24 Hamburg (GER)GER

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SG NordoberpfalzBayer, Simone19. 1992 00:32,75 399GER

SG NordoberpfalzHabedank, Anne21. 1989 00:33,62 369GER

SG NordoberpfalzSchuh, Sophia32. 1995 00:36,49 289GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - offen 16:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella33. 1992 00:36,56 287GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena36. 1995 00:36,84 281GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja40. 1993 00:37,46 267GER

SG NordoberpfalzGiehl, Julia45. 1994 00:38,84 239GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone52. 1995 00:41,38 198GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia4. 1995 00:36,49 289GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena5. 1995 00:36,84 281GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone8. 1995 00:41,38 198GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia9. 1994 00:38,84 239GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja6. 1993 00:37,46 267GER

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzBayer, Simone3. 1992 00:32,75 399GER

SG NordoberpfalzSchuh, Isabella4. 1992 00:36,56 287GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne7. 1989 00:33,62 369GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian9. 1986 00:27,50 487RGER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan12. 1990 00:27,85 469GER

SG NordoberpfalzGradl, Andreas19. 1994 00:29,10 411GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim45. 1994 00:34,00 257GER

SG NordoberpfalzSammüller, Florian46. 1996 00:34,14 254GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi54. 1994 00:36,35 210GER

SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian59. 1995 00:37,60 190GER

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian5. 1996 00:34,14 254GER

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian7. 1995 00:37,60 190GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1994 16:58 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas3. 1994 00:29,10 411GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim4. 1994 00:34,00 257GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi6. 1994 00:36,35 210GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian7. 1986 00:27,50 487RGER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan8. 1990 00:27,85 469GER

DR 10.12.2006 Buschschulte, Antje 00:56,94 Helsinki (FIN)GER

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzSchuh, Sophia

00:45,51 01:36,26
00:50,75

2. 1995 01:36,26 203GER

SG NordoberpfalzFranz, Elena
00:48,22 01:40,81

00:52,59

3. 1995 01:40,81 177GER

SG NordoberpfalzKraus, Simone
00:53,53 01:54,90

01:01,37

6. 1995 01:54,90 119GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGiehl, Julia

00:50,33 01:47,99
00:57,66

5. 1994 01:47,99 144GER

Jahrgang 1993
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Katja

00:46,41 01:42,48
00:56,07

5. 1993 01:42,48 168GER

Jahrgang 1992
SG NordoberpfalzSchuh, Isabella

00:44,00 01:33,05
00:49,05

2. 1992 01:33,05 225GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzHabedank, Anne

00:42,52 01:30,85
00:48,33

6. 1989 01:30,85 241GER

----
SG NordoberpfalzKeis, Iris 1986 n.a. StartGER

DR 27.01.2002 Rupprath, Thomas 00:50,10 Berlin (GER)GER

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1996
SG NordoberpfalzSammüller, Florian

00:43,36 01:31,68
00:48,32

3. 1996 01:31,68 169GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1996 17:24 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1995
SG NordoberpfalzNurtsch, Maximilian

00:48,84 01:40,29
00:51,45

1. 1995 01:40,29 129GER

Jahrgang 1994
SG NordoberpfalzGradl, Andreas

00:34,04 01:15,22
00:41,18

1. 1994 01:15,22 307GER

SG NordoberpfalzSchmalzreich, Tim
00:43,57 01:32,26

00:48,69

2. 1994 01:32,26 166GER

SG NordoberpfalzLauterbach, Hansi
00:50,07 01:50,70

01:00,63

3. 1994 01:50,70 96GER

Jahrgang 1990 und älter
SG NordoberpfalzSeidel, Sebastian

00:33,24 01:12,99
00:39,75

9. 1986 01:12,99 336GER

SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan
00:35,76 01:18,41

00:42,65

12. 1990 01:18,41 271GER

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 114 - 50m Brust weiblich Finale

offen
SG NordoberpfalzBayer, Simone2. 1992 00:36,67 579GER

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 115 - 50m Brust männlich Finale

offen
SG NordoberpfalzBloßfeldt, Stefan4. 1990 00:34,22 501GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 12
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